
                 ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดแพร่ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดแพร่ ได้ยื่นคำร้อง      
ขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดแพร่ จำนวน  154   ราย  208  แปลง  
เนื้อท่ีประมาณ  1,386-2-96 ไร่ ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 .แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรม 
ว่าด้วยหลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ   
การเช่าหรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ..2566 
ประกอบคำสั่งสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรม ที่ 1032/2566 สั่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ..2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดแพร่ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่  
และอำนาจในการออกโฉนดเพ่ือการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพ่ือการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดแพร่ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศฉบับนี้ 
เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านประการใดให้ยื่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่  
ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดแพร่ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่   14  เดือน    พฤศจิกายน    พ.ศ.  2567  
 

 

 

 

   

 



แปลง กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาน ตรว. หมู่ ต าบล อ าเภอ จังหวัด

1 นาย สุวิทย์ (วิทย์) มานพ 17 ธันวาคม 2539 5 115 11 3 9 1 ไทรย้อย เด่นชัย แพร่
2 นาย สุวิทย์ (วิทย์) มานพ 27 กรกฎาคม 2547 4 115 16 3 51 1 ไทรย้อย เด่นชัย แพร่
3 นาง วิไล ค าเกตุ 28 กุมภาพันธ์ 2560 9 4944I0488-12 1 2 44 1 ไทรย้อย เด่นชัย แพร่
4 นาย ฟอง จิตมะณี 17 ธันวาคม 2539 4 108 10 1 42 1 ไทรย้อย เด่นชัย แพร่
5 นาย เริง สุขสด 17 ธันวาคม 2539 13 126 14 1 21 3 ไทรย้อย เด่นชัย แพร่
6 นาง บัวหา อู่เงิน 20 เมษายน 2553 10 1712 14 3 42 4 ไทรย้อย เด่นชัย แพร่
7 นาง บัวหา อู่เงิน 20 เมษายน 2553 20 1712 16 3 22 4 ไทรย้อย เด่นชัย แพร่
8 นาย ณัฐรัชต์ ไชยทรสุวรรณ์ 14 กันยายน 2552 34 4944I9682 15 0 2 5 ไทรย้อย เด่นชัย แพร่
9 นาง ขันเงิน รีบร้อน 6 กุมภาพันธ์ 2540 7 546 3 1 90 8 ปงป่าหวาย เด่นชัย แพร่

10 นางสาว วันเพ็ญ สีค า 25 กันยายน 2550 18 826 6 1 33 8 แม่จ๊ัวะ เด่นชัย แพร่
11 นาย สุพล วงค์เมืองแก่น 14 กรกฎาคม 2551 19 871 5 1 5 10 แม่จ๊ัวะ เด่นชัย แพร่
12 นาย ปัน อินประดิษฐ์ 4 กันยายน 2540 1 586 5 1 17 3 ท่าข้าม เมืองแพร่ แพร่
13 นาย รติพล วันมหาใจ 4 กันยายน 2540 2 586 0 2 81 3 ท่าข้าม เมืองแพร่ แพร่
14 นาย รติพล วันมหาใจ 4 กันยายน 2540 9 587 2 0 73 3 ท่าข้าม เมืองแพร่ แพร่
15 นาง พรรณี แดงจีน (อุ่นประเสริฐ) 7 กันยายน 2555 32 5045III2800 2 1 8 3 ป่าแดง เมืองแพร่ แพร่
16 นาย จตุพล กันทะหงษ์ 4 กันยายน 2540 15 548 1 2 88 3 วังหงส์ เมืองแพร่ แพร่
17 นาย หวล กันทะหงษ์ 4 กันยายน 2540 16 548 1 2 77 3 วังหงส์ เมืองแพร่ แพร่
18 นาง ศิริลักษณ์ หงษ์แสง 4 กันยายน 2540 9 549 1 0 74 3 วังหงส์ เมืองแพร่ แพร่
19 นาง ศิริลักษณ์ หงษ์แสง 4 กันยายน 2540 10 549 1 0 84 3 วังหงส์ เมืองแพร่ แพร่
20 นาย อุดร โลกค าลือ 4 กันยายน 2540 27 556 3 1 23 4 วังหงส์ เมืองแพร่ แพร่
21 นาย อุดร โลกค าลือ 4 กันยายน 2540 28 556 0 1 57 4 วังหงส์ เมืองแพร่ แพร่
22 นาย ธารินทร์ทอง พรมทอง 4 กันยายน 2540 5 556 2 0 49 4 วังหงส์ เมืองแพร่ แพร่
23 นาย ธารินทร์ทอง พรมทอง 4 กันยายน 2540 17 548 1 2 18 5 วังหงส์ เมืองแพร่ แพร่
24 นาง พร ตุ้ยดา 14 กรกฎาคม 2551 19 1322 3 1 19 13 ห้วยม้า เมืองแพร่ แพร่
25 นาง จีรพร ม้าเพ็ง 14 กรกฎาคม 2551 16 1322 4 3 61 13 ห้วยม้า เมืองแพร่ แพร่
26 นาง สุจินต์ แก้วบุญมา 14 กรกฎาคม 2551 9 1322 4 3 60 13 ห้วยม้า เมืองแพร่ แพร่
27 นาย ศิล นวนชม 29 สิงหาคม 2543 24 1548 3 3 95 1 ทุ่งศรี ร้องกวาง แพร่
28 นางสาว แพรแก้ว สุท า 15 สิงหาคม 2562 31 5045I4024 4 2 81 2 ทุ่งศรี ร้องกวาง แพร่
29 นาย สถิตย์ เป็งยะสา 29 สิงหาคม 2543 3 1602 2 1 71 2 ทุ่งศรี ร้องกวาง แพร่
30 นาย สมจิตร พลแหลม 3 พฤษภาคม 2554 12 1375 3 2 70 1 น  าเลา ร้องกวาง แพร่
31 นาย วิโรจน์ กวางค า 3 พฤษภาคม 2554 6 1378 3 2 32 1 น  าเลา ร้องกวาง แพร่
32 นาย ค ารณ นาวารี 29 สิงหาคม 2543 7 1542 5 0 22 5 น  าเลา ร้องกวาง แพร่
33 นาย มงคล ชัยณรงค์พันธ์ุ 3 พฤษภาคม 2554 4 1358 1 1 16 5 บ้านเวียง ร้องกวาง แพร่
34 นาง เจียม จอมมานพ 3 พฤษภาคม 2554 2 1362 5 1 56 5 บ้านเวียง ร้องกวาง แพร่
35 นาง อมรา พ่ึงตน 10 กรกฎาคม 2555 52 1303 2 1 8 9 บ้านเวียง ร้องกวาง แพร่
36 นาง สมถวิล อุเทน(ยอดตาค า) 29 สิงหาคม 2543 7 1642 6 1 18 4 ไผ่โทน ร้องกวาง แพร่
37 นาย จุฑาวัฒน์ วงค์กันตา 25 เมษายน 2544 7 1003 3 3 28 2 แม่ทราย ร้องกวาง แพร่
38 นาย สปิง วงศ์เมือง 25 พฤษภาคม 2552 15 864 4 2 38 2 แม่ทราย ร้องกวาง แพร่
39 นาย วิรัตน์ กันยะเส 25 เมษายน 2544 13 662 2 2 8 3 แม่ทราย ร้องกวาง แพร่
40 นาย วิรัตน์ กันยะเส 25 เมษายน 2544 12 662 4 0 23 3 แม่ทราย ร้องกวาง แพร่
41 นาย วิรัตน์ กันยะเส 28 กุมภาพันธ์ 2560 71 5045I3632 5 0 28 3 แม่ทราย ร้องกวาง แพร่
42 นาย จุฑาวัฒน์ วงค์กันตา 26 กรกฎาคม 2549 10 5045I3832 3 1 48 3 แม่ทราย ร้องกวาง แพร่
43 นาง วิไลพร ดอนทราย (จันต๊ะนาเขต) 25 เมษายน 2544 4 852 12 1 37 3 แม่ทราย ร้องกวาง แพร่
44 นาง วิไลพร ดอนทราย (วงค์เมือง) 26 กรกฎาคม 2549 28 5045I3832 4 0 14 3 แม่ทราย ร้องกวาง แพร่
45 นาง สุจิตตา (ล่ันทม) อารมณ์ 14 กรกฎาคม 2551 75 5045I3430 5 3 34 1 แม่ยางฮ่อ ร้องกวาง แพร่
46 นาย หน่วย เกื อกูล 26 กรกฎาคม 2549 41 5045I3626 13 0 78 2 แม่ยางฮ่อ ร้องกวาง แพร่
47 นาย หน่วย เกื อกูล 26 กรกฎาคม 2549 65 5045I3626 3 2 65 2 แม่ยางฮ่อ ร้องกวาง แพร่
48 นาย จงกล กาศเจริญ 26 กรกฎาคม 2549 100 5045IV3228 7 2 21 3 แม่ยางฮ่อ ร้องกวาง แพร่
49 นาง เตือนศิริ ฟูค า 27 มิถุนายน 2550 47 5045I3430 21 2 4 3 ร้องกวาง ร้องกวาง แพร่
50 นางสาว สังเวียน กิติคู้ (เท่าตัน) 29 สิงหาคม 2543 7 1592 2 2 18 6 ร้องกวาง ร้องกวาง แพร่
51 นางสาว สังเวียน กิติคู้ (เท่าตัน) 29 สิงหาคม 2543 11 1592 2 1 99 6 ร้องกวาง ร้องกวาง แพร่
52 นาย สมนึก วงค์เปิบ 24 กันยายน 2547 30 5045I4032 4 2 88 6 ร้องกวาง ร้องกวาง แพร่

บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตกร

ล าดับท่ี ช่ือ - สกุล
วันท่ีได้รับอนุญาตฯ
(นับต่อเน่ืองจาก

การจัดท่ีดินแทนท่ี)

รายละเอียดแปลงท่ีดิน ท่ีต้ังท่ีดิน

1



แปลง กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาน ตรว. หมู่ ต าบล อ าเภอ จังหวัด

บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตกร

ล าดับท่ี ช่ือ - สกุล
วันท่ีได้รับอนุญาตฯ
(นับต่อเน่ืองจาก

การจัดท่ีดินแทนท่ี)

รายละเอียดแปลงท่ีดิน ท่ีต้ังท่ีดิน

53 นาย เสน่ห์ มาปง 29 สิงหาคม 2543 7 1595 3 1 24 6 ร้องกวาง ร้องกวาง แพร่
54 นาย หมาย กาศเจริญ 29 สิงหาคม 2543 6 1595 5 2 1 6 ร้องกวาง ร้องกวาง แพร่
55 นาย ณัฐพล ภิอาย 29 สิงหาคม 2543 22 1595 4 2 49 6 ร้องกวาง ร้องกวาง แพร่
56 นาย ขจร รังบัดใจ 29 สิงหาคม 2543 14 1592 13 1 17 6 ร้องกวาง ร้องกวาง แพร่
57 นาย บุญเท่ียง วันสี 27 มีนาคม 2540 4 413 2 0 16 1 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
58 นางสาว นิษา ผาโต 27 มีนาคม 2540 2 424 4 2 55 1 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
59 นางสาว รชยา บุญราศรี 22 กันยายน 2536 8 243 10 2 94 2 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
60 นาย บัญญัติ อินภูรีบุตร 27 กรกฎาคม 2536 13 226 3 0 82 4 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
61 นาง อารีย์ เหมือยรินทร์ 25 กันยายน 2550 6 203 11 2 85 6 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
62 นางสาว สิริโสภา เป็งดิบ 27 มิถุนายน 2550 1 2349 6 1 34 6 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
63 นาง แสงสว่าง เป็งดิบ 24 กันยายน 2533 8 65 16 2 46 6 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
64 นาย พัฒ ค ามูล 22 ตุลาคม 2534 4 83 10 3 63 6 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
65 นาย เขียว บุญเพ่ิม 24 กันยายน 2533 13 65 6 2 64 6 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
66 นาย ธีร์ธวัช แดงเพ็ง 24 กันยายน 2533 1 32 6 3 36 7 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
67 นาย ป๋ัน หอมนาน 27 กรกฎาคม 2536 3 161 3 1 80 7 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
68 นาย ศรีชล สีสม 24 กันยายน 2533 11 48 8 0 96 7 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
69 นาง สุธาวี สีสม 24 กันยายน 2533 11 52 1 1 2 7 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
70 นาง รวิภา แสนเข่ือน 27 กรกฎาคม 2536 30 205 2 1 90 8 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
71 นาย พันธ์ทิพย์ ใสสะอาด 27 กรกฎาคม 2536 13 205 5 3 40 8 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
72 นาย พันธ์ทิพย์ ใสสะอาด 27 กรกฎาคม 2536 32 205 5 3 61 8 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
73 นางสาว นฤมล แหยมแก้ว 7 สิงหาคม 2540 3 1818 3 2 15 8 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
74 นาย วีระ สถานป่า 22 ธันวาคม 2535 32 36 5 3 56 8 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
75 นางสาว จิตสุภา (ฟองจันทร์) โพธิ 27 พฤษภาคม 2557 13 230 1 3 81 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
76 นาง คเนาว์ ไชยมาธิกูล 17 กรกฎาคม 2561 40 4944IV7884 3 3 43 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
77 นาย เปล่ง ไชยมาธิกุล 24 กันยายน 2533 3 5 4 3 15 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
78 นาย เปล่ง ไชยมาธิกุล 27 มีนาคม 2540 3 496 11 0 70 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
79 นาย สุทัศน์ กันเม็ด 24 กันยายน 2533 3 61 4 3 9 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
80 นาย พนม ศรีใจยา 14 กุมภาพันธ์ 2551 21 4 2 1 38 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
81 นาย พนม ศรีใจยา 14 กุมภาพันธ์ 2551 15 4944IV7884 1 3 12 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
82 นาง สคราญ ศรีใจยา 24 กันยายน 2533 15 5 2 3 1 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
83 นาง สคราญ ศรีใจยา 14 กุมภาพันธ์ 2551 2 4944IV7886 1 2 30 9 ทุ่งแล้ง ลอง แพร่
84 นาย พีรพงศ์ หล้าบุญมา 15 สิงหาคม 2545 2 932 20 0 70 5 บ่อเหล็กลอง ลอง แพร่
85 นาย พีรพงศ์ หล้าบุญมา 15 สิงหาคม 2545 4 4945III7692 3 3 53 5 บ่อเหล็กลอง ลอง แพร่
86 นางสาว จิดาภา จันทราวดี 1 สิงหาคม 2560 1 4944IV7286 4 1 90 7 บ่อเหล็กลอง ลอง แพร่
87 นาง งาน ตามอย 7 สิงหาคม 2540 17 1809 8 1 95 7 บ่อเหล็กลอง ลอง แพร่
88 นาย ทวนทอง จันตา 15 สิงหาคม 2545 2 396 5 1 55 7 ปากกาง ลอง แพร่
89 นาย ทวนทอง จันตา 27 มีนาคม 2540 1 397 10 2 77 7 ปากกาง ลอง แพร่
90 นาง ประมวล แบนอ้น 27 มีนาคม 2540 1 396 2 2 29 7 ปากกาง ลอง แพร่
91 นาง ประมวล แบนอ้น 27 มีนาคม 2540 3 397 0 3 85 7 ปากกาง ลอง แพร่
92 นาย เสกสรรค์ มาเรียน 22 กันยายน 2536 7 329 1 1 66 9 ปากกาง ลอง แพร่
93 นาง อัมพร ม่ิงมา 23 กรกฎาคม 2540 1 1789 9 1 27 1 เวียงต้า ลอง แพร่
94 นาง เล็ด ทศทิศ 23 กรกฎาคม 2540 25 1749 21 3 38 1 เวียงต้า ลอง แพร่
95 นาง เล็ด ทศทิศ 23 กรกฎาคม 2540 11 1749 4 1 34 1 เวียงต้า ลอง แพร่
96 นาง สมควร ธิค า 1 สิงหาคม 2560 30 5045IV0624 2 3 50 1 เวียงต้า ลอง แพร่
97 นาง สมควร ธิค า 1 สิงหาคม 2560 27 5045IV0624 2 0 57 1 เวียงต้า ลอง แพร่
98 นาย เทวิน ทองจันทร์ 23 กรกฎาคม 2540 14 1784 5 1 9 1 เวียงต้า ลอง แพร่
99 นาง นันที ยอดค า 23 กรกฎาคม 2540 8 1767 1 2 3 1 เวียงต้า ลอง แพร่
100 นาง บัวลอย ขันมะณี 23 กรกฎาคม 2540 14 1767 0 1 77 1 เวียงต้า ลอง แพร่
101 นาย ทอง อินทร์พรม 23 กุมภาพันธ์ 2549 36 5045IV1018 4 2 37 2 เวียงต้า ลอง แพร่
102 นาง สุข พันธ์ุเวช 25 พฤษภาคม 2552 49 5045IV1018 7 0 13 2 เวียงต้า ลอง แพร่
103 นาง สุข พันธ์ุเวช (แสนขัด) 25 พฤษภาคม 2552 47 5045IV1018 9 0 3 2 เวียงต้า ลอง แพร่
104 นาง สุข พันธ์ุเวช (แสนขัด) 25 พฤษภาคม 2552 43 5045IV1018 13 1 71 2 เวียงต้า ลอง แพร่

2



แปลง กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาน ตรว. หมู่ ต าบล อ าเภอ จังหวัด

บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตกร

ล าดับท่ี ช่ือ - สกุล
วันท่ีได้รับอนุญาตฯ
(นับต่อเน่ืองจาก

การจัดท่ีดินแทนท่ี)

รายละเอียดแปลงท่ีดิน ท่ีต้ังท่ีดิน

105 นาง รุ่งทิพย์ แสงศิริ 24 กันยายน 2547 31 5045IV1018 0 3 94 2 เวียงต้า ลอง แพร่
106 นาง รุ่งทิพย์ แสงศิริ 24 กันยายน 2547 10 5045IV0818 15 1 98 2 เวียงต้า ลอง แพร่
107 นาง รุ่งทิพย์ แสงศิริ 24 กันยายน 2547 30 5045IV1018 0 2 84 2 เวียงต้า ลอง แพร่
108 นาย พรมมินทร์ ปัญญาน้อย 25 พฤษภาคม 2552 35 5045V0818 3 3 78 2 เวียงต้า ลอง แพร่
109 นาย พรมมินทร์ ปัญญาน้อย 25 พฤษภาคม 2552 36 5045IV0818 2 2 78 2 เวียงต้า ลอง แพร่
110 นาย พรมมินทร์ ปัญญาน้อย 25 พฤษภาคม 2548 12 2250 14 1 11 2 เวียงต้า ลอง แพร่
111 นาย พนมเทียน ปัญญาน้อย 25 พฤษภาคม 2548 11 2251 4 2 6 2 เวียงต้า ลอง แพร่
112 นาย ป่วน ปัญญาน้อย 23 กรกฎาคม 2540 29 1791 1 3 36 2 เวียงต้า ลอง แพร่
113 นาย พนมเทียน ปัญญาน้อย 24 กันยายน 2547 7 5045IV0818 17 0 22 2 เวียงต้า ลอง แพร่
114 นาย ป่วน ปัญญาน้อย 25 พฤษภาคม 2548 3 2253 6 2 47 2 เวียงต้า ลอง แพร่
115 นาย พนมเทียน ปัญญาน้อย 24 กันยายน 2547 9 5045IV0818 5 1 41 2 เวียงต้า ลอง แพร่
116 นาย ป่วน ปัญญาน้อย 25 พฤษภาคม 2548 4 2253 15 1 6 2 เวียงต้า ลอง แพร่
117 นาย ป่วน ปัญญาน้อย 25 พฤษภาคม 2552 27 5045IV0818 6 2 16 2 เวียงต้า ลอง แพร่
118 นาย พนมเทียน ปัญญาน้อย 24 กันยายน 2547 8 5045IV0818 6 0 52 2 เวียงต้า ลอง แพร่
119 นาง ศิริรัตน์ คนหลัก 28 กุมภาพันธ์ 2560 8 5045I0418 2 1 64 3 เวียงต้า ลอง แพร่
120 นาง ปรานอม ขยายเสียง (ปัญญาแก้ว) 23 กรกฎาคม 2540 12 1770 4 2 52 3 เวียงต้า ลอง แพร่
121 นาย กิตติชัย ม่านใจ 9 กันยายน 2547 3 2058 8 3 73 3 เวียงต้า ลอง แพร่
122 นาย พิน โนค า 27 กรกฎาคม 2547 4 2058 12 3 38 3 เวียงต้า ลอง แพร่
123 นาย พิน โนค า 27 กันยายน 2548 5 2058 17 1 67 3 เวียงต้า ลอง แพร่
124 นาง สุนันท์ ม่านใจ 23 กรกฎาคม 2540 4 1799 9 0 61 3 เวียงต้า ลอง แพร่
125 นาง สุนันท์ ม่านใจ 23 กรกฎาคม 2540 5 1799 6 3 99 3 เวียงต้า ลอง แพร่
126 นาง สุนันท์ ม่านใจ 25 พฤษภาคม 2552 1 5045III0616 10 2 51 3 เวียงต้า ลอง แพร่
127 นาง นิตยา กันทะเขียว (กองตา) 15 สิงหาคม 2545 5 1913 6 3 16 3 เวียงต้า ลอง แพร่
128 นาย บุญต่ืน กองตา 27 กรกฎาคม 2547 3 2059 10 3 91 3 เวียงต้า ลอง แพร่
129 นางสาว ณัฐวดี ปัญญาจันทร์ 25 พฤษภาคม 2552 4 5045IV0618 17 3 22 3 เวียงต้า ลอง แพร่
130 นาย คงค์ ธิราช 23 กรกฎาคม 2540 14 1775 10 0 89 4 เวียงต้า ลอง แพร่
131 นาง สุพรรณ์ แก้วลือ 23 กรกฎาคม 2540 3 1755 2 2 54 5 เวียงต้า ลอง แพร่
132 นาย สิงห์ค า หมั นขัน 23 กรกฎาคม 2540 1 1796 3 3 54 5 เวียงต้า ลอง แพร่
133 นาง ค าใส ยอดค า 27 กรกฎาคม 2547 14 1742 5 0 71 6 เวียงต้า ลอง แพร่
134 นาย ประสิทธ์ิ ยอดค า 23 กรกฎาคม 2540 3 1742 15 0 89 6 เวียงต้า ลอง แพร่
135 นาย บุญเป็ง ศิริโสภา 23 กรกฎาคม 2540 2 1738 3 3 19 6 เวียงต้า ลอง แพร่
136 นาย บุญเป็ง ศิริโสภา 24 กันยายน 2547 12 1742 5 3 59 6 เวียงต้า ลอง แพร่
137 นาย บุญเป็ง ศิริโสภา 24 กันยายน 2547 13 1742 3 0 34 6 เวียงต้า ลอง แพร่
138 นาย มนต์สิทธ์ิ จอมภาปิน 15 สิงหาคม 2545 10 1919 6 2 49 8 เวียงต้า ลอง แพร่
139 นาย มนต์สิทธ์ิ จอมภาปิน 27 กันยายน 2548 13 1919 2 2 9 8 เวียงต้า ลอง แพร่
140 นาง ฉลอง อุทธิยา 27 กันยายน 2548 3 1917 3 3 15 8 เวียงต้า ลอง แพร่
141 นาง จันทร์ตา อุทธิยา 15 สิงหาคม 2545 1 1918 4 2 41 8 เวียงต้า ลอง แพร่
142 นาง สุริยา สุวรรณภูมิ 27 กันยายน 2548 12 1918 1 0 91 8 เวียงต้า ลอง แพร่
143 นาง ธัญวรัตน์ ปวงจันทร์ 15 สิงหาคม 2545 3 1918 4 0 89 8 เวียงต้า ลอง แพร่
144 นาง สุ ปัญญาแก้ว 15 สิงหาคม 2545 1 1937 11 2 15 8 เวียงต้า ลอง แพร่
145 นาย สมศักด์ิ ปัญญาแก้ว 25 พฤษภาคม 2552 15 5045IV0622 5 2 43 8 เวียงต้า ลอง แพร่
146 นาย คัด ปะละสุข 2 กันยายน 2541 14 1793 6 0 86 8 เวียงต้า ลอง แพร่
147 นาง แสงจันทร์ ทองประไพ 25 พฤษภาคม 2552 31 5045IV1222 1 2 7 10 เวียงต้า ลอง แพร่
148 นาง แสงจันทร์ ทองประไพ 23 กุมภาพันธ์ 2549 16 5045IV1222 9 1 63 10 เวียงต้า ลอง แพร่
149 นาย ชน เชียงชา 27 กรกฎาคม 2547 24 4944IV7474 2 1 78 1 นาพูน วังชิ น แพร่
150 นาง ศรีใหม่ เชียงชา 25 เมษายน 2544 10 1177 6 1 37 1 นาพูน วังชิ น แพร่
151 นาย วินัย (วิไน) หมอเพชร์ 25 เมษายน 2544 9 1178 1 0 23 1 นาพูน วังชิ น แพร่
152 นาย สมบัติ นามนาย 25 เมษายน 2544 19 1227 1 3 47 1 นาพูน วังชิ น แพร่
153 นาย สมบัติ นามนาย 25 เมษายน 2544 9 1177 6 2 30 1 นาพูน วังชิ น แพร่
154 นาย ศรีวัย สืบพันธ์ุ 27 กรกฎาคม 2547 12 4944IV7474 10 2 65 1 นาพูน วังชิ น แพร่
155 นาย ศรีวัย สืบพันธ์ุ 27 กรกฎาคม 2547 5 4944IV7474 7 2 51 1 นาพูน วังชิ น แพร่
156 นาย ศรีวัย สืบพันธ์ุ 27 กรกฎาคม 2547 9 4944IV7474 2 0 40 1 นาพูน วังชิ น แพร่
157 นาย ไว ปันสืบ 27 กรกฎาคม 2547 22 4944IV7474 6 3 69 1 นาพูน วังชิ น แพร่
158 นาย ไว ปันสืบ 25 เมษายน 2544 6 1178 1 2 25 1 นาพูน วังชิ น แพร่

3



แปลง กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาน ตรว. หมู่ ต าบล อ าเภอ จังหวัด

บัญชีรายช่ือเกษตรกรท่ีได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตกร

ล าดับท่ี ช่ือ - สกุล
วันท่ีได้รับอนุญาตฯ
(นับต่อเน่ืองจาก

การจัดท่ีดินแทนท่ี)

รายละเอียดแปลงท่ีดิน ท่ีต้ังท่ีดิน

159 นาง ละมัย เวียงนิล 23 กรกฎาคม 2540 9 363 7 3 66 2 นาพูน วังชิ น แพร่
160 นาง อ าพร แสนสุข (ก๋าเจริญ) 25 เมษายน 2544 8 1054 6 1 46 2 นาพูน วังชิ น แพร่
161 นาย บัณฑิต สีสม 23 กรกฎาคม 2540 34 4944IV7868 5 2 32 2 นาพูน วังชิ น แพร่
162 นางสาว สาวิตรี หม่อมดี 25 เมษายน 2544 6 1054 3 1 53 2 นาพูน วังชิ น แพร่
163 นาง เหรียญทอง ตราเขตต์ 25 เมษายน 2544 10 1148 2 1 73 2 นาพูน วังชิ น แพร่
164 นาง เหรียญทอง ตราเขตต์ 25 เมษายน 2544 3 1119 6 0 3 2 นาพูน วังชิ น แพร่
165 นาง ทัศ ทองแจ้น 15 สิงหาคม 2562 66 4944I8072 0 3 55 2 นาพูน วังชิ น แพร่
166 นาย ทวี สุประการ 25 เมษายน 2544 6 1037 17 0 3 4 นาพูน วังชิ น แพร่
167 นาย ทวี สุประการ 25 เมษายน 2544 12 1036 10 3 5 4 นาพูน วังชิ น แพร่
168 นาย ทวี สุประการ 25 เมษายน 2544 11 1034 8 1 31 4 นาพูน วังชิ น แพร่
169 นาง สายสุณีย์ รัตนวิมาน 20 เมษายน 2553 25 4944I8668 1 2 45 6 นาพูน วังชิ น แพร่
170 นาง วันดี ค ามา 20 เมษายน 2553 2 4944I8668 32 2 98 6 นาพูน วังชิ น แพร่
171 นาง วันดี ค ามา 20 เมษายน 2553 1 4944I8668 16 3 50 6 นาพูน วังชิ น แพร่
172 นาย อดุลย์ ดีดพิณ 18 สิงหาคม 2559 99 4944I8668 4 2 66 6 นาพูน วังชิ น แพร่
173 นาย กุณฑล ขีดดี 18 สิงหาคม 2559 73 4944I8668 14 0 96 6 นาพูน วังชิ น แพร่
174 นาง อ าไพ เกตุวีระพันธ์ 20 เมษายน 2553 29 4944I8668 7 0 18 6 นาพูน วังชิ น แพร่
175 นางสาว สุภาพร เกตุวีระพันธ์ 20 เมษายน 2553 34 4944I8668 0 3 7 6 นาพูน วังชิ น แพร่
176 นาย นิคม ขีดดี 18 สิงหาคม 2559 71 4944I8668 7 3 46 6 นาพูน วังชิ น แพร่
177 นาย นิคม ขีดดี 18 สิงหาคม 2559 70 4944I8668 17 2 29 6 นาพูน วังชิ น แพร่
178 นาย กุณฑล ขีดดี 18 สิงหาคม 2559 91 4944I8668 12 3 61 6 นาพูน วังชิ น แพร่
179 นาย กุณฑล ขีดดี 18 สิงหาคม 2559 92 4944I8668 1 2 85 6 นาพูน วังชิ น แพร่
180 นาย อดุลย์ ดีดพิณ 18 สิงหาคม 2559 100 4944I8668 10 0 38 6 นาพูน วังชิ น แพร่
181 นาง เหรียญทอง ตราเขตต์ 27 กรกฎาคม 2547 36 4944I8270 6 0 32 10 นาพูน วังชิ น แพร่
182 นางสาว เชพ สียง 27 กรกฎาคม 2547 24 4944IV7870 13 0 69 10 นาพูน วังชิ น แพร่
183 นาย สงกรานต์ ปาแก้ว 27 กรกฎาคม 2547 26 4944IV7870 9 2 62 10 นาพูน วังชิ น แพร่
184 นาย บุญเท่ง งามผัด 18 สิงหาคม 2559 24 4944IV6080 7 1 45 4 แม่เก๋ิง วังชิ น แพร่
185 นาง มลทา สารแห้ง 25 เมษายน 2544 13 1233 6 2 50 2 วังชิ น วังชิ น แพร่
186 นาง มลทา สารแห้ง 25 เมษายน 2544 7 1255 3 2 93 2 วังชิ น วังชิ น แพร่
187 นาง จินตนา อ่ินอ้าย 25 เมษายน 2544 9 1192 14 1 37 3 วังชิ น วังชิ น แพร่
188 นาย สว่าง ตาจา 25 เมษายน 2544 2 1265 1 3 79 4 วังชิ น วังชิ น แพร่
189 นาย เกษม หล้ามล 25 เมษายน 2544 1 1410 1 3 5 4 วังชิ น วังชิ น แพร่
190 นาย เกษม หล้ามล 25 เมษายน 2544 6 1410 2 3 41 4 วังชิ น วังชิ น แพร่
191 นาง รัดดา ใจถา 25 เมษายน 2544 4 1165 3 2 3 5 วังชิ น วังชิ น แพร่
192 นาง ธาดารัตน์ เจื อยแจ้ว 11 มิถุนายน 2551 20 1171 0 3 26 6 วังชิ น วังชิ น แพร่
193 นาง ค าชวน เหมสว่าง 25 เมษายน 2544 5 1217 27 0 11 7 วังชิ น วังชิ น แพร่
194 นาย สมนึก โนราช 25 กันยายน 2550 19 4944IV6272 2 1 73 8 วังชิ น วังชิ น แพร่
195 นาง รุ้งจิตร ค าแข่ง 24 สิงหาคม 2553 3 5046III2646 4 1 83 1 เตาปูน สอง แพร่
196 นาย ธวัช ใจตรง 24 สิงหาคม 2553 13 5046III2846 3 2 74 1 เตาปูน สอง แพร่
197 นาย อนุชัย ศรีวิศยานนท์ 17 กรกฎาคม 2561 108 5046III2648 40 0 73 4 เตาปูน สอง แพร่
198 นางสาว พรพรรณ ค าสุข 25 กันยายน 2550 13 617 5 3 45 2 ทุ่งน้าว สอง แพร่
199 นาย เสกสรรค์ วงศ์สกุล 24 สิงหาคม 2553 69 5045IV1830 6 3 94 8 ห้วยหม้าย สอง แพร่
200 นาย อนันต์ ขอนพิกุล 25 กันยายน 2550 137 5045IV1836 2 1 55 12 ห้วยหม้าย สอง แพร่
201 นาย วัชรพงค์ กาบจันทร์ 23 กรกฎาคม 2540 9 505 5 0 71 2 บ้านปง สูงเม่น แพร่
202 นาย สมนึก สุวรรณชัย 23 เมษายน 2556 72 5045III2294 26 2 60 3 บ้านเหล่า สูงเม่น แพร่
203 นาย สัจจา มากมาย 14 กันยายน 2552 6 688 4 1 92 3 หัวฝาย สูงเม่น แพร่
204 นาง สุสิลา เวียงวัตร 14 กันยายน 2552 5 802 5 3 56 6 หัวฝาย สูงเม่น แพร่
205 นาย วิมล กันฉ่ิง 23 เมษายน 2556 15 806 2 1 22 6 หัวฝาย สูงเม่น แพร่
206 นาย พิทักษ์ กันฉ่ิง 23 เมษายน 2556 23 806 2 0 37 6 หัวฝาย สูงเม่น แพร่
207 นาง บรรเลง แจ้งใจ 25 พฤษภาคม 2552 14 5045IV2020 1 2 29 2 น  ารัด หนองม่วงไข่ แพร่
208 นาง บรรเลง แจ้งใจ 25 พฤษภาคม 2552 17 5045IV2020 1 1 34 2 น  ารัด หนองม่วงไข่ แพร่

4


